



COMUNE DI MORANO CALABRO

(Prov. Cosenza)

Piazza Giovanni XXIII – 87016 Morano Calabro (Cs) Tel. 0981/31021 – Fax 0981/31036

Sito internet: www.comunemoranocalabro.it
Posta elettronica certificata: info@pec.comunemoranocalabro.it





Organismo Indipendente di Valutazione

Dott.ssa Giulia Servidio – pec servidio69@pec.it email: servidio69@hotmail.it

Oggetto: Parere sull'adozione del Piano della Performance anno 2018-2020.

Parere del 26/03/2018

L'O.I.V.

Dott.ssa Giulia Servidio

ESAMINATA

La documentazione prodotta dall'Ente che consiste nel Piano della Performance per l'anno 2018 - 2020, del Comune di Morano Calabro;

PRESO ATTO

Che la Giunta intende approvare il Piano della Performance anno 2018-2020; con l'obiettivo di ottimizzare la produttività del lavoro e garantire l'efficienza e la trasparenza dell'Ente mediante l'introduzione di meccanismi di: riconoscimento del merito e della premialità; la razionalizzazione e integrazione dei sistemi di valutazione; la riduzione degli adempimenti in materia di programmazione e di coordinamento della disciplina in materia di valutazione e controlli interni.

ESPRIME

Parere favorevole alla proposta del "Piano della Performance 2018-2020", per la convalida nella prossima seduta di Giunta Comunale.

L'Organismo Indipendente di Valutazione Dott.ssa Giulia Servidio

Chirlie Svaidio